CONG TY CO PHAN SAI GON BLUE OCEAN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAI GON BLUE OCEAN

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SAI GON BLUE OCEAN JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 1301126985
3. Ngay thanh lap: 11/09/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 A17-A18, Khu cong nghi¢p AN Hi€p, Xa An Hi¢p, Huyén Chau Thanh, Tinh Bén
Tre, Viét Nam

bién thoai: 0916676767 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [Nudi trong thuy san bién 0321
(Khong hoat dong tai tru s& chinh)
2. [Nuéi trong thuy san noi dia 0322
(Khong hoat dong tai tru s& chinh)
3. |Chébién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020(Chinh)
4.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
5. San xuit mon an, thirc an ché bién sin 1075
6.  |Ghichu: Doanh ngh1ep phai thyc hién dung cac quy dinh ctia  [Nganh, nghé chia khop

phap luat vé dat dai, xay dung, bao vé mdi truong, phong chay
chira chay va diéu kién kinh doanh d6i voi nganh nghé kinh
doanh c6 diéu kién.

ma voi He thong nganh
kinh te Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 40.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan duge quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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TRAN HOAI
THANH

Phong 305 L6 U
C/C Ng6 Gia Ty,
Phuong 02, Quan
10, Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

8.000.000.000

20,000

Tong so

400.000

8.000.000.000

20,000

0010780219
20

TRAN ANH
\

Loi Hoa, Phuong
Cam Lo1, Thanh
Phd Cam Ranh,
Tinh Khanh Hoa,
Viét Nam

C(R)qphﬁn
pho
théng

800.000

8.000.000.000

20,000

Tong so

800.000

8.000.000.000

20,000

0565760124
58

VUPHUC
TUNG

B403 CCLP
KP7, Phudng
Linh Bong, Thanh
phd Thu B,
Thanh phd Ho

Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

8.000.000.000

20,000

Tong so

400.000

8.000.000.000

20,000

0330760006
32

LE QUANG
TUAN

S6 146F 14
Nguyén Vin
Huéng, Khu phd
6, Phuong Thao
Dién, Thanh ph
Thu Dire, Thanh
ph6 H) Chi Minh,
Viét Nam

Cc;)vphz‘?m
pho
thong

1.200.0
00

12.000.000.000

30,000

Tong so

1.200.0
00

12.000.000.000

30,000

0560700055
49

NGUYEN
ANH NHAN

S6 8/1, khu phd 1,
Phuong 4, Thanh
phé Bén Tre, Tinh
Bén Tre, Viét
Nam

Céqphén
pho
théng

1.200.0
00

12.000.000.000

30,000

Tong sO

1.200.0
00

12.000.000.000

30,000

0830910009
57

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE QUANG TUAN Gidi tinh: Nam

Chtc danh:  Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 27/09/1970 Dantoc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia canhan:  Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y cua ca nhén: 056070005549

Ngay cap:  29/07/2022 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tri: S6 146F14 Nguyén Vin Huong, Khu phé 6, Phirong Thdo Dién,

Thanh pho Thu Duc, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 1 46F14 {Vguyén Vian Huéng, Khu phé 6, Phwong Thao Dién, Thanh

pho Thu Duc, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Diang ky kinh doanh Tinh Bén Tre
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